
  

 

       

ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
เร่ือง รายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 คร้ังที่ 2 

ประจำปี พ.ศ. 2567 
         .........................................................................  
 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว ่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น                      
พ.ศ. 2557 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 ข้อ 33 วรรคส่ี  ให้เลขานุการสภาเทศบาลท้องถิ่น                     
ปิดประกาศรายงานการประชุมสภาท้องถิ่น  มีมติรับรองแล้วในท่ีเปิดเผย ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านยาง 
เพื่อให้ประชาชนท่ัวไปทราบ 

 

ในการนี้ สภาเทศบาลตำบลบ้านยาง จึงขอรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง                     
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2567  เมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2567  ณ ห้องประชุมสภาเทศบาล
ตำบลบ้านยาง (รายละเอียดตามรายงานการประชุมสภาเทศบาลฯ แนบท้ายประกาศนี้) 

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี    20  สิงหาคม   พ.ศ. 2567 
 

             
     (นางจิตสวย  ศรฤทธิ์) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
 





































- 18 - 
 

                                                                                                                                                                                           
สภาเทศบาลตำบลบ้านยาง ได้มีมติรับรองรายงานการประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 3 

ครั ้งที ่ 2  ประจำปี พ.ศ. 2567 วันที ่ 20 สิงหาคม 2567  ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง                    
สมัยสามัญ  สมัยที่  4   ประจำปี พ.ศ. 2567  ในวันที่   28  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567 

 
 

                               (ลงช่ือ) ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง       
           (นางจิตสวย  ศรฤทธิ์)                
                   วันท่ี     28     เดือน    พฤศจิกายน  พ.ศ.  2567       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   รายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 คร้ังที่ 2  ประจำปี พ.ศ.2567                           หน้า 18 

 


